
第10回楽天銀行賞
２日目3/6・7・8・9

朝１戦

 

08:35

◎ 1 3612 馬袋　　義則 A1 36.5 43.9 ○ ○ ３ ２ - - - - - - 12

△ 2 5047 國分　将太郎 B1 25.0 35.1 ○ ○ - ３ - - - - - - 10

○ 3 4092 岡部　　大輔 B1 32.2 40.2 ◎ ○ - １ - - - - - - 5

× 4 4273 佐藤　　　旭 B1 37.9 33.4 ○ ○ - ３ - - - - - - 6

5 4558 宮野　　　仁 B1 33.6 30.1 ◎ ○ ２ - - - - - - - 7

6 5423 高橋　　嗣穏 B2 F1 35.2 29.7 ○ ○ ６ ６ - - - - - -

出足は悪くない。伸びは普通ちゃいますか。ペラの微調整だけする。

直線が気になります。ターン回りはまあまあ。バルブを点検。

３番（中本）は出ている。微調整をする余地はあるけど中の上はあります。

レース足はいいとは言えないし、余裕はないけど乗りやすさがある。

伸びがちょっと弱いかなと思うけど出足はいい。出足がいいからこのままで。

乗りやすかったけど、もう少し回転を止められそう。スリットの足自体は普通。

123/456 55%

1＝3－2、 1－3＝4、

1－2＝4　 　　

　　 　　
伸びは威張れない馬袋だが出足は許容範囲でイン戦を中心視する。相手は行き足を含めて戦える足色の岡部でセンターから握って攻
める。國分の差し切り警戒

モー２ング
戦
 

09:01

◎ 1 3618 海野　ゆかり A1 28.7 40.7 △ ○ ４ ６ - - - - - - 9

△ 2 4336 松田　　竜馬 B1 31.8 33.8 ○ ○ - 転 - - - - - - 6

○ 3 3562 山下　　和彦 A2 29.9 35.6 ○ ○ ２ １ - - - - - - 11

× 4 4557 松尾　　光広 B1 F1 42.3 33.4 ○ ○ ３ - - - - - - - 7

5 4110 小澤　　和也 B1 36.6 32.2 ○ ○ ５ - - - - - - - 8

6 5429 吉川　　颯汰 B2 37.2 30.0 ○ ○ ６ ６ - - - - - -

今期の悪い点が出ている。共通点は一緒でＳが遅れている。

転覆整備でピストンが換わる。たぶん足落ちしていると思う。

△△という感じはないし、そこまで悲観する感じではない。

足はまあまあ。中堅はあります。現状維持で、あとはペラで。

特訓とかＳの感じは悪くなかった。ターン回りはもう少し押してほしい。

ターンの感じはすごくいいです。中堅は十分ある感じ。

123/456 50%

1＝3－2、 1－3＝4、

1－2＝4　 　　

　　 　　
枠有利に海野がインから先マイに持ち込むと読むが近況はリズムイマイチで過信禁物。ターン回り悪くない山下がセンターから逆転
狙い。捨て枠なく小澤食い込み警戒

３ライズ戦

 

09:27

◎ 1 4839 四宮　　与寛 A2 25.2 34.1 ○ △ ４ ４ - - - - - - 11

○ 2 4007 榮田　　将彦 B1 28.5 39.1 ○ ○ １ - - - - - - - 7

3 4408 仁科　さやか B1 F1 30.8 36.9 △ ○ ５ - - - - - - - 9

× 4 3574 大神　　康司 A2 24.3 36.5 △ △ ３ ５ - - - - - - 10

5 4393 田中　　孝明 B1 29.4 51.6 ○ △ ４ - - - - - - - 8

△ 6 5199 垂水　　　悠 B1 27.1 39.7 ○ ○ ４ ６ - - - - - -

タイム通りで直線で足負けしている。今の感じは行き足がいい。

普通って感じ。乗り心地がいいのでレースはできそう。

競ったらちょっと弱い感じ。もう少し上積みが欲しいから何かやってみます。

ひどい。下がり方がおかしい。伸びがちょっと弱いとかではない。

伸びが悪すぎる。回転域がおかしい。ペラを大幅に叩き変えます。

足は悪くないが、１Ｍはサイドが外れたしちょっと回り過ぎ。

124/356 45%

1＝2－6、 1－2＝4、

2＝6－1　 　　

　　 　　
絶好枠で臨む四宮を支持するがきっちり逃げるためにも舟足に特徴を出したい。榮田は２コースから差し切り目指す。垂水は外から
スタート集中。大神は機力劣勢

おは４戦

 

09:53

◎ 1 4263 武重　　雄介 A2 28.2 39.7 ○ ○ ２ ４ - - - - - - 12

× 2 4271 川崎　　公靖 B1 8.7 29.3 △ ○ ５ ６ - - - - - -

3 5384 八戸　　琉楓 B1 F1 40.6 38.1 ○ ○ ６ ４ - - - - - -

○ 4 4561 藤山　　翔大 A2 35.4 39.5 ○ ○ ４ ５ - - - - - - 10

5 5435 中西　　月輝 B2 F1 27.0 34.1 △ ○ ６ - - - - - - - 8

△ 6 5129 山口　真喜子 A2 F1 29.7 33.9 ○ ○ １ ２ - - - - - - 9

ペラを調整して上向いたと思う。（後半の）道中は乗りやすかった。

伸びは下がらないけど出足がない。整備します。

重さが出てきた。回り足は良さそう。直線は普通。ペラやります。

前半も伸びに全振りしたが、こんなものかなという感じ。いいと思うところはない。

そのまま乗って思った旋回ができません。ターンで滑っています。

直線がう～んって感じだけど回った感じがいい。直線がもう少し欲しい。

123/465 45%

1＝4－6、 1＝4－2、

1＝6－2　 　　

　　 　　
武重はプロペラ調整をしてターン回りはそれなりになっている。藤山はまくり突破目指すが機力平凡。山口は展開向けば突ける足色
で穴提供ないか。川崎は出足欲しい

レッツ５特
賞
 

10:22

◎ 1 4794 和田　　拓也 A1 29.4 36.1 ○ ◎ １ ３ - - - - - - 10

○ 2 3788 一宮　　稔弘 A2 30.2 34.1 ◎ ○ １ １ - - - - - - 11

× 3 5188 武井　莉里佳 A2 F1 40.0 30.9 ○ ◎ - ２ - - - - - - 12

4 5282 中本　　大樹 B1 30.6 35.0 ○ ◎ ３ ６ - - - - - -

△ 5 4963 實森　　美祐 A1 38.3 34.2 ○ ○ ２ ４ - - - - - - 9

6 4092 岡部　　大輔 B1 32.2 40.2 ◎ ○ - １ - - - - - - 1

朝よりはましかな。伸びがいいと思う。回り足はもうちょっと合わせたい。

そのまま行った。伸びがちょっと足らないけどピット出と出足がいい。

エンジン自体は良さそうな感じ。あとは乗り心地がきてくれたらいいかな。

前半はチルト３度で競れたし、上がりがいいと思う。

回り足がちょっと欲しいなという感じ。直線は普通くらいはあります。

３番（中本）は出ている。微調整をする余地はあるけど中の上はあります。

123/456 70%

1－2－5、 1－2＝3、

1－5＝3　 　　

　　 　　
ターンの食いつき上々の和田は行き足も悪くなく逃げる公算大。一宮は下がることなく戦える足色で好勝負が挑める。實森はまくり
差しからどこまで舟足を伸ばせるか

予選

 

10:52

◎ 1 3681 山谷　　　央 B1 26.5 32.5 △ ○ - ３ - - - - - - 11

× 2 4273 佐藤　　　旭 B1 37.9 33.4 ○ ○ - ３ - - - - - - 1

△ 3 4079 出畑　　孝典 A2 F1 26.4 35.0 ○ ○ ５ ３ - - - - - - 12

4 4336 松田　　竜馬 B1 31.8 33.8 ○ ○ - 転 - - - - - - 2

○ 5 3952 中澤　　和志 A1 25.0 37.8 △ △ １ ５ - - - - - - 10

6 4904 松本　　一毅 A2 29.7 39.5 ○ △ ２ ５ - - - - - -

重たい感じだった。ピット離れから怪しかった。もうちょっと回転を上げる。

レース足はいいとは言えないし、余裕はないけど乗りやすさがある。

後半は悪くなかった。これでチルト０にしたらもっと伸びが来るかも。

転覆整備でピストンが換わる。たぶん足落ちしていると思う。

Ｓの感じが良くないですね。下がっている。いろいろやります。

やっぱり直線がちょっと甘い。いろいろやってみます。

123/456 45%

1＝5－3、 1－5＝2、

3＝1－5　 　　

　　 　　
イン戦の１着率は５０％を割っている山谷だがスタート集中から逃げに持ち込むとみる。格上さばきを披露したい中澤は伸びの上積
み課題。出畑は押し感良化

※締切時刻は変更になる場合があります



第10回楽天銀行賞
２日目3/6・7・8・9

予選

 

11:23

○ 1 4210 松村　　康太 A2 25.0 39.1 ○ ○ - ３ - - - - - - 12

2 4557 松尾　　光広 B1 F1 42.3 33.4 ○ ○ ３ - - - - - - - 2

◎ 3 4013 中島　　孝平 A1 43.1 34.7 ○ ○ ２ １ - - - - - - 11

× 4 4558 宮野　　　仁 B1 33.6 30.1 ◎ ○ ２ - - - - - - - 1

5 4007 榮田　　将彦 B1 28.5 39.1 ○ ○ １ - - - - - - - 3

△ 6 4058 野末　　智一 A2 32.6 30.5 ○ ○ １ １ - - - - - -

サイドが外れるのは解消した。ピット離れはＳ展示から出ていっていた。

足はまあまあ。中堅はあります。現状維持で、あとはペラで。

本当に４３％という感じではない。普通に走っている感じですね。

伸びがちょっと弱いかなと思うけど出足はいい。出足がいいからこのままで。

普通って感じ。乗り心地がいいのでレースはできそう。

レースがしやすい感じになってきたけど足自体は普通ですよ。

123/456 60%

3＝1－6、 3＝1－4、

1＝6－3、 1－3＝2　

　　 　　
実力上位の中島がセンターからまくりと差しの両面作戦。出足系はそれなりで戦えるレベル。松村はプロペラ調整がはまり上昇ムー
ドで逃げ含む。好素性機の松尾警戒

８っぴータ
イム

 

11:57

◎ 1 4603 谷川　　将太 B1 34.0 33.1 ○ ○ ２ ３ - - - - - -

× 2 4393 田中　　孝明 B1 29.4 51.6 ○ △ ４ - - - - - - - 3

△ 3 4110 小澤　　和也 B1 36.6 32.2 ○ ○ ５ - - - - - - - 2

4 3617 竹田　　広樹 B1 22.3 30.4 △ △ ５ ４ - - - - - -

○ 5 4739 中村　　晃朋 A1 F1 36.6 42.4 ○ ◎ １ ２ - - - - - - 12

6 5435 中西　　月輝 B2 F1 27.0 34.1 △ ○ ６ - - - - - - - 4

展開が良くて着は取れたけど、普通くらいでエンジンがいいって感じはない。

伸びが悪すぎる。回転域がおかしい。ペラを大幅に叩き変えます。

特訓とかＳの感じは悪くなかった。ターン回りはもう少し押してほしい。

朝よりはまし。何か下がっている。大神選手と似たような感じだった。

いい調整ができていて前検より確実に良くなった。行き足から伸びがいい。

そのまま乗って思った旋回ができません。ターンで滑っています。

123/456 50%

1＝5－3、 1＝5－2、

5＝3－1　 　　

　　 　　
谷川が準優入りを目指してイン戦で主導権を握るが初日の状態のままだと舟足は目立たず。中村は攻めに迫力ありで抜け出し十分。
小澤のセンター強襲妙味

予選

 

12:28

◎ 1 4963 實森　　美祐 A1 38.3 34.2 ○ ○ ２ ４ - - - - - - 5

○ 2 3618 海野　ゆかり A1 28.7 40.7 △ ○ ４ ６ - - - - - - 2

△ 3 5129 山口　真喜子 A2 F1 29.7 33.9 ○ ○ １ ２ - - - - - - 4

× 4 4071 古賀　　千晶 B1 29.8 38.8 ○ ○ ４ ５ - - - - - -

5 4408 仁科　さやか B1 F1 30.8 36.9 △ ○ ５ - - - - - - - 3

6 5297 南　　　彩寧 B1 24.3 37.4 ○ ○ ５ ６ - - - - - -

回り足がちょっと欲しいなという感じ。直線は普通くらいはあります。

今期の悪い点が出ている。共通点は一緒でＳが遅れている。

直線がう～んって感じだけど回った感じがいい。直線がもう少し欲しい。

まだ分からない。下がることはない。乗り心地を求めて調整する。

競ったらちょっと弱い感じ。もう少し上積みが欲しいから何かやってみます。

ちょっと伸び寄りにしたら足は良くなった気がする。

123/456 55%

1＝2－3、 1－2＝4、

3－1＝2　 　　

　　 　　
レディース対決は實森が枠有利にスタートも張り込んで逃げに持ち込む。海野は２コースから格上さばきを披露したい。センターの
山口はスピード十分で先制一考

予選特賞

 

13:00

◎ 1 4561 藤山　　翔大 A2 35.4 39.5 ○ ○ ４ ５ - - - - - - 4

○ 2 4794 和田　　拓也 A1 29.4 36.1 ○ ◎ １ ３ - - - - - - 5

△ 3 3952 中澤　　和志 A1 25.0 37.8 △ △ １ ５ - - - - - - 6

4 5047 國分　将太郎 B1 25.0 35.1 ○ ○ - ３ - - - - - - 1

× 5 3975 小野寺　智洋 B1 24.5 30.4 ○ ○ ３ ５ - - - - - -

6 3574 大神　　康司 A2 24.3 36.5 △ △ ３ ５ - - - - - - 3

前半も伸びに全振りしたが、こんなものかなという感じ。いいと思うところはない。

朝よりはましかな。伸びがいいと思う。回り足はもうちょっと合わせたい。

Ｓの感じが良くないですね。下がっている。いろいろやります。

直線が気になります。ターン回りはまあまあ。バルブを点検。

普通はあると思うけど和田君とか足が違った。ペラをやってみます。

ひどい。下がり方がおかしい。伸びがちょっと弱いとかではない。

162/345 60%

1＝2－3、 1－2＝5、

1－3＝5　 　　

　　 　　
藤山が行き足から伸びを強化して得点率の上積みを図る。和田はターンの反応まずまずで自在駆け魅力。中澤と大神は気配さっぱり
で大幅な変わり身欲しい

宝当特選

 

13:34

○ 1 4345 西舘　　　健 A2 46.1 30.8 ○ ◎ ４ ２ - - - - - -

◎ 2 4013 中島　　孝平 A1 43.1 34.7 ○ ○ ２ １ - - - - - - 7

3 3681 山谷　　　央 B1 26.5 32.5 △ ○ - ３ - - - - - - 6

4 4839 四宮　　与寛 A2 25.2 34.1 ○ △ ４ ４ - - - - - - 3

△ 5 3562 山下　　和彦 A2 29.9 35.6 ○ ○ ２ １ - - - - - - 2

× 6 3788 一宮　　稔弘 A2 30.2 34.1 ◎ ○ １ １ - - - - - - 5

チルト０で伸び寄り。全体的にバランスが取れて少しずつ余裕がある。

本当に４３％という感じではない。普通に走っている感じですね。

重たい感じだった。ピット離れから怪しかった。もうちょっと回転を上げる。

タイム通りで直線で足負けしている。今の感じは行き足がいい。

△△という感じはないし、そこまで悲観する感じではない。

そのまま行った。伸びがちょっと足らないけどピット出と出足がいい。

123/456 50%

2＝1－5、 2＝1－6、

2－5＝6　 　　

　　 　　
中島が差しを主体に２コースから白星奪取目指す。インに構える西舘は行き足まずまずですんなりの逃げは押さえたい。捨て枠ない
戦いで３コースから攻める山谷警戒

からっキー
選抜

 

14:10

◎ 1 4739 中村　　晃朋 A1 F1 36.6 42.4 ○ ◎ １ ２ - - - - - - 8

○ 2 4079 出畑　　孝典 A2 F1 26.4 35.0 ○ ○ ５ ３ - - - - - - 6

△ 3 4210 松村　　康太 A2 25.0 39.1 ○ ○ - ３ - - - - - - 7

4 4263 武重　　雄介 A2 28.2 39.7 ○ ○ ２ ４ - - - - - - 4

× 5 3612 馬袋　　義則 A1 36.5 43.9 ○ ○ ３ ２ - - - - - - 1

6 5188 武井　莉里佳 A2 F1 40.0 30.9 ○ ◎ - ２ - - - - - - 5

いい調整ができていて前検より確実に良くなった。行き足から伸びがいい。

後半は悪くなかった。これでチルト０にしたらもっと伸びが来るかも。

サイドが外れるのは解消した。ピット離れはＳ展示から出ていっていた。

ペラを調整して上向いたと思う。（後半の）道中は乗りやすかった。

出足は悪くない。伸びは普通ちゃいますか。ペラの微調整だけする。

エンジン自体は良さそうな感じ。あとは乗り心地がきてくれたらいいかな。

123/456 65%

1－2＝3、 1－2＝5、

1－3＝5、 1－3＝4　

　　 　　
中村がインで質のいいスタートを決めて一気の逃げを目指す。出畑は初日後半はレース足良化で差し逆転は一考。押さえは気配上向
いている武重の粘り

※締切時刻は変更になる場合があります
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